[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Красный Холм

	11.03.2021

	№ 74

О ведении муниципальной  долговой книги  бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области.

В целях усовершенствования организации учета муниципального долга Краснохолмского муниципального округа Тверской области, администрация Краснохолмского муниципального округа Тверской области постановляет:

1.     Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой   книги бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области (приложение 1).

2.         Утвердить:

2.1.      Форму «Долговые обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным в бюджет Краснохолмского муниципального округа Тверской области от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации» раздела «Муниципальный долг Краснохолмского муниципального округа  Тверской области муниципальной долговой книги  бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области (приложение 2);

2.2.      Форму «Долговые обязательства по кредитам, полученным Краснохолмским муниципальным округом Тверской области  от кредитных организаций» раздела «Муниципальный долг Краснохолмского муниципального округа Тверской области муниципальной долговой книги бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области (приложение 3);
2.3.       Форму «Долговые обязательства по муниципальным ценным бумагам Краснохолмского муниципального округа Тверской области раздела «Муниципальный долг Краснохолмского муниципального округа Тверской области муниципальной долговой книги бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области  (приложение 4);

2.4.       Форму «Долговые обязательства по гарантиям Краснохолмского муниципального округа  Тверской области раздела «Муниципальный долг Краснохолмского муниципального округа Тверской области муниципальной долговой книги бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области (приложение 5);

2.5.       Форму «Сводная выписка из муниципальной долговой книги бюджета Краснохолмского муниципального округа Тверской области
            (приложение 6).

3.          Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4.          Постановление главы администрации Краснохолмского района Тверской области от 10.06.2010г. № 129    признать утратившим силу.

5.           Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, заведующую финансовым отделом С.С. Куликову.

Глава Краснохолмского

муниципального округа:                                                                         В. Ю. Журавлев